

HulgaardNeveTax P/S

Marselisborg Havnevej 22, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 55 24 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Sanne Neve Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HulgaardNeveTax P/S Marselisborg Havnevej 22, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 55 24 05
	Stiftet: 27. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Øjvind Hulgaard, formand Sanne Neve Damgaard Peter Lunau Larsen
Direktion	Sanne Neve Damgaard, direktør
Komplementar	HulgaardNeveTax Komplementaranpartsselskab
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er økonomisk rådgivning herunder skat og generationsskifte samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.062 t.kr. mod 1.401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.062.138	1.401.290
1 Personaleomkostninger	-1.505.000	-1.005.000
Resultat før finansielle poster	557.138	396.290
Andre finansielle indtægter	6.000	6.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.494	-1.221
Årets resultat	560.644	401.069
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	560.000	401.069
Overføres til overført resultat	644	0
Disponeret i alt	560.644	401.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.513	127.090
Igangværende arbejder for fremmed regning	182.025	30.500
Andre tilgodehavender	300.000	306.000
Periodeafgrænsningsposter	8.383	8.383
Tilgodehavender i alt	<u>651.921</u>	<u>471.973</u>
Likvide beholdninger	<u>810.626</u>	<u>672.725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.462.547</u>	<u>1.144.698</u>
Aktiver i alt	<u>1.462.547</u>	<u>1.144.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	402.000	402.000
Overført resultat	644	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	401.069
Egenkapital i alt	<u>962.644</u>	<u>803.069</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.109	7.499
Anden gæld	453.794	334.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.903	341.629
Gældsforpligtelser i alt	<u>499.903</u>	<u>341.629</u>
Passiver i alt	<u>1.462.547</u>	<u>1.144.698</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.505.000</u>	<u>1.005.000</u>
	<u>1.505.000</u>	<u>1.005.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>